~~~
cÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQDu. 075

GABINETE DO PRESIDENTE ~
ATO NÚMERO 41/01

De 02 de abril de 2001.

Dispõe sobre o registro em seus anais
do pesar da Câmara Municipal de
Araraquara, pelo falecimento do ex
vereador OMAR DE SOUZA E
SILVA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e

Considerando que faleceu nesta data o ex-vereador
deste Legislativo OMAR DE SOUZA E SILVA;

Considerando os relevantes e inestimáveis servtços
prestados ao Município de Araraquara e sua população,

RESOLVE:

a) - Deixar registrado em seus anais, o pesar da
Câmara Municipal de Araraquara, pelo falecimento de seu ex-vereador OMAR
DE SOUZA E SILVA.

b) - Detenninar que o seu esquife, até o momento do
sepultamento seja coberto com a Bandeira deste Município.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias
do mês de abril do ano 2001 (dois mil eu ).

~l.icado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

LUZIAAP~~KARAM
Diretora Geral

Ca&t.

r

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

GABINETE DO PRESIDENTE
ATO NÚMERO 4!/01
De 02 de abril de 200 l.
Dispõe sobre o registro em seus anais do pesar da Câmara Municipal de

Araraquara, pelo falecimento do e![-vercador OMAR DE SOUZA E SILVA.
o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado

de São Paulo, usando de suas atribuições legais. c ·
Considerando que faleceu nesta data o ex-vereador deste Legislativo OMAR

DE SOUZA E SILVA; .1

Considerando os relevantes e inestimáveis ' serviços prestados ao Município
de Araraquara e sua popuiação, ·

R E so L v. E: I

- Deixar registrado em seus anais, o pesar da Câmara Municipal de· Araraquara,
pelo falecimento de seu ex-vereador OMAR DE SOUZA E SILVA.

- Determinar que o seu esquife, até o momento do .sepultamento seja coberto
com a Bandeira deste Município. .

1
• •

Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) di~s do mês de abril do ano

2001 (dois mil e ~m). I
1
·I 1

•

VALDERICO JOE . I •
• I ' ~ I 1 I

Prestdente . ~ I ·
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Munici~al : d~ Araraquara, na mesma

data. I · · '

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM I
Diretora Geral
Cas/.

• I ;

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "0 IMPARCIAL" DE

Terça-Feira, 03 de Abril de .2001.